escritório (mesas e cadeiras), para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Itabaiana/PB, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas e características descritas 
no Anexo I deste edital. Valor estimado da contratação é o valor 
de R$ 67.263,22 (Sessenta e sete mil, duzentos e sessenta e três 
reais e sessenta e vinte e dois centavos). Recebimento das 
propostas a partir do dia 28 de julho de 2022, iniciando a partir das 
16:00hrs. Abertura e julgamento das propostas dia 11 de agosto 
de 2022 a partir das 10:45 hrs, quando o sistema encerra o

[...]

conforme especificações e condições indicadas neste Memorial 
Descritivo em Anexo I do Edital, parte integrante do Edital, através 
da execução indireta sob o regime de empreitada por preço 
unitário, do tipo “menor preço” global. Valor estimado da 
contratação é o valor R$ 207.929,26 (Duzentos e sete mil 
novecentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos). A sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e 
proposta de preços será realizada às 11:00 horas do dia 16 de 
agosto de 2022, na sala de Licitações da Câmara Municipal de 
Itabaiana-PB. Maiores Informações na Sala de Licitações